АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » января 2019 г.  № 8

п. Сергино

О проведении Конкурса по отбору хозяйствующего

субъекта на право оказания услуг по погребению и

получения статуса специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории

муниципального образования сельское поселение

Сергино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования сельского поселения Сергино, постановлением

администрации сельского поселения Сергино № 83   от 16.04.2018   «Об утверждения

Порядка отбора хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и

получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на

территории муниципального образования сельское поселение Сергино»:

1. Провести открытый конкурс по отбору хозяйствующего субъекта на право

оказания услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское

поселение Сергино.

2. Утвердить:

2.1. Состав Конкурсной комиссии по отбору хозяйствующего субъекта на право

оказания услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское

поселение Сергино (Приложение №1).

2.2. Конкурсную документацию по отбору хозяйствующего субъекта на право оказания

услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение

Сергино (Приложение №3).

3. Опубликовать в установленном порядке извещение (Приложение №4).

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения

Сергино.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы.

Глава сельского поселения  Сергино                   О.В. Гребенников